
Milé sestry, milí bratři, 

v příloze posílám nabídku kurzů celoživotního vzdělávání, které bude Evangelická teologická fakulta 
pořádat v následujícím semestru (podzim a zima). Vedle tradičních kurzů v Praze jsme ještě před 
covidovou pauzou rozběhli také kurz v Olomouci a od října nově otevíráme také kurz v Plzni. Plán 
všech kurzů na podzim a zimu tohoto roku posílám v příloze. Prosím, kdybyste mohli na sborových 
nástěnkách vyvěsit alespoň ty kurzy, které jsou pro Vás zajímavé a dostupné, budeme Vám vděční. 
Přihlašovat se je možné emailem na adrese maturova@etf.cuni.cz, telefonicky (221 988 210, paní 
Klára Maturová), anebo na první přednášce. 

Poplatek za jeden semestr činí 500,- Kč. 
Zatím počítáme s tím, že kurzy budou probíhat prezenčně. Pokud by to situace nedovolila, 
přejdeme dočasně na online. Před zahájením kurzů pošleme přihlášeným potvrzení o konání a 
podrobnější informace. 
Rád zodpovím případné dotazy. 
 

Díky, se srdečným pozdravem 

 
Petr Gallus 

 
-- 

Petr Gallus, Ph.D. 

proděkan pro rozvoj 

 

Univerzita Karlova 

Evangelická teologická fakulta 

Černá 9 

155 55 Praha 1 

tel.: 221 988 511 

mail: gallus@etf.cuni.cz 

 
 

 

mailto:maturova@etf.cuni.cz
mailto:gallus@etf.cuni.cz


[Sem zadejte text.] 

 



[Sem zadejte text.] 

 

 



 

 



 

 



[Sem zadejte text.] 

 


